муниципальное бюдrкетное общеобразовательное учреждение
<<Елизовскttя школа Ns 1 имени, М.В.Ломоносова)

прикАз

9 марта 2022 г,

О внедрении целевой модели наставничества

м 162

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.|2.2о19 J\ъ р-|45 "об утверждении методологии (целевой модели) наставничества
обучающихся для организаций, осуществляюц(их образоват.пi"уо деятельность
по общеобразовательным, дополнительным общеобрЕвовательным и программам
среднего профессион€Lльного образования, в том числе с применением лучших
практик обмена опытом между обучающимися'',

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначlлть куратором внедрения

Щиректор школы Т.А.Назарова

С приказом ознакомлен:а:

Петрова И.Ю.

целевой: